
 
 

 
IL DIRETTORE 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n° 240;  

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento nei corsi di studio di 
cui all'art. 23 della legge 30 dicembre 2010, n. 240, emanato con decreto rettorale 
rep. n. 654/2019, prot. nr. 211793 del 9.10.19, ed in particolare l’art. 6, comma 1;  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 22.05.2024 con cui è stata nominata la 
Commissione dell’area disciplinare 9 (Ingegneria industriale e dell'informazione), 
per il conferimento di incarichi di docenza (didattica sostitutiva ed integrativa);  

DETERMINA 

Art. 1 

La Commissione per la valutazione comparativa dei candidati delle procedure 

selettive per il conferimento di incarichi di docenza (didattica sostitutiva ed 

integrativa) dell’area disciplinare 9 – Ingegneria industriale e dell'informazione, 

presso il Dipartimento di Studi Linguistici e culturali, a decorrere dal 22.05.2024 è 

composta come segue:  

- Dott. Lorenzo Baraldi – RTdB presso il Dipartimento di Ingegneria "Enzo 

Ferrari" (Presidente);  

- Prof.ssa Giuliana Diani P.A. presso il DSLC Componente 

- Prof.ssa Chiara PREITE P.A presso il DSLC (componente) 

 
Supplenti:  

- Prof. Lorenzo Bertucelli – P.O. 
- Prof. Davide Mazzi – P.A. 

La presente determina viene pubblicata all’Albo on line di Ateneo.  
 

 
Modena, 31.05.2024 
 

Il Direttore 
Prof. Lorenzo Bertucelli 


		2024-06-03T08:11:36+0200
	LORENZO BERTUCELLI




